
21.02.2018Zostava programový rozpočet2017

00305839  Názov: Obec Zlaté Klasy Sídlo: Poštová 550 Zlaté Klasy 93039IČO:

Rok:

Program: 1
Názov: Plánovanie, manažment a kontrola

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

Moderná samospráva zohľadňujúca potreby a záujmy občanov a návšteníkov obce

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

114 375,00

0,00

0,00

114 375,00

117 975,00

0,00

0,00

117 975,00

115 156,91

0,00

0,00

115 156,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 1.1
Názov: Výkon funkcie starostu

Zodpovednosť: starosta obce

Zámer: cieľom podprogramu je samospráva flexibilne reagujúca na potreby obyvateľov a návšteníkov obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

60 725,00

0,00

0,00

60 725,00

60 725,00

0,00

0,00

60 725,00

60 093,62

0,00

0,00

60 093,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie účinného riadenia obce

Mu: počet stretnutí s poslancami OZ ročne

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

10,006,006,00

6,00

0 0 0

6,00 10,00 0 0 0

Podprogram: 1.2
Názov: Vnútorná kontrola

Zodpovednosť: hlavný kontrolór obce

Zámer: zabezpečenie účinnej kontroly výkonu práv a povinností OÚ

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

8 775,00

0,00

0,00

8 775,00

8 775,00

0,00

0,00

8 775,00

8 723,66

0,00

0,00

8 723,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie kontinuálnej kontroly práv a povinnosti OÚ

Mu: počet plánovaných kontrol hlavným kontrolórom za rok

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

10,0010,0010,00

3,00

0 0 0

9,00 10,00 0 0 0
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Podprogram: 1.3
Názov: Audit

Zodpovednosť: účtovníčka obce

Zámer: objektívny a nezávislý posudok o schopnosti obce,vedenia účtovníctva v súlade so zákonom o účtovníctve

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie dôslednej nezávislej kontroly hospodárenia a vedenia účtovníctva obce

Mu: počet zrealizovaných auditov za rok

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2,002,002,00

2,00

0 0 0

2,00 2,00 0 0 0

Podprogram: 1.4
Názov: Členstvo obce v združeniach

Zodpovednosť: starosta obce

Zámer: zabezpečiť aktívnu účasť obce v združeniach a organizáciach

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 100,00

0,00

0,00

4 100,00

7 700,00

0,00

0,00

7 700,00

7 363,51

0,00

0,00

7 363,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie aktívnej účasti obce v združeniach a organizáciach

Mu: počet členstiev

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

4,004,004,00

4,00

0 0 0

4,00 4,00 0 0 0

Podprogram: 1.5
Názov: Výkon funkcie poslancov

Zodpovednosť: poslanci OZ

Zámer: zabezpečiť plynulú a pravidelnú činnosť orgánov obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

39 375,00

0,00

0,00

39 375,00

39 375,00

0,00

0,00

39 375,00

37 576,12

0,00

0,00

37 576,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie plynulej a pravidelnej činnosti orgánov obce

Mu: počet zasadnutí OZ ročne

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

10,0010,0010,00

9,00

0 0 0

10,00 10,00 0 0 0

2 / 19



Program: 2
Názov: Propagácia a marketing

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

propagácia obce Zlaté Klasy, ktorú sa oplatí navštíviť, spoznať a zostať v nej žiť

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

51,42

0,00

0,00

51,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 2.1
Názov: Prezentácia obce

Zodpovednosť: starosta,kultúrny referent

Zámer: zabezpečiť aktívnu propagáciu a prezentáciu obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

51,42

0,00

0,00

51,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie aktívnej propagácie a prezentácie obce

Mu: počet prezentácií

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2,002,002,00

2,00

0 0 0

2,00 2,00 0 0 0
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Program: 3
Názov: Bezpečnosť

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

bezpečná, pokojná obec - istota pre jej obyvateľov

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

72 359,00

0,00

0,00

72 359,00

77 959,00

0,00

0,00

77 959,00

63 513,98

0,00

0,00

63 513,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 3.1
Názov: Ochrana pred požiarmi

Zodpovednosť: starosta obce, DHZ

Zámer: podporovať a rozvíjať činnosť DHZ

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

8 885,00

0,00

0,00

8 885,00

14 485,00

0,00

0,00

14 485,00

10 976,40

0,00

0,00

10 976,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie ochrany pred požiarmi

Mu: počet výjazdov

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

5,005,005,00

5,00

0 0 0

5,00 5,00 0 0 0

Podprogram: 3.2
Názov: CO

Zodpovednosť: referent CO

Zámer: zabezpečiť komplexnú krízovú ochranu obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

363,00

0,00

0,00

363,00

363,00

0,00

0,00

363,00

384,41

0,00

0,00

384,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie komplexnej krízovej ochrany obce

Mu: plnenie základných požiadaviek CO v %

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

100,00100,00100,00

100,00

0 0 0

100,00 100,00 0 0 0
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Podprogram: 3.3
Názov: Obecná polícia

Zodpovednosť: Obecná polícia

Zámer: sústavná ochrana verejného poriadku, majetku a zdravia občanov

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

63 111,00

0,00

0,00

63 111,00

63 111,00

0,00

0,00

63 111,00

52 153,17

0,00

0,00

52 153,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: eliminovanie hrubého narúšania verejného poriadku počas kultúrnych a športových podujatí

Mu: počet podujatí organizovaných obcou

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

5,005,005,00

5,00

0 0 0

5,00 5,00 0 0 0

Program: 4
Názov: Služby občanom

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

pohotové a pružné služby podľa požiadaviek obyvateľov obce

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

86 643,00

10 000,00

0,00

96 643,00

91 643,00

3 000,00

0,00

94 643,00

86 252,70

3 029,03

0,00

89 281,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 4.1
Názov: Matrika

Zodpovednosť: matrikárka obce

Zámer: zabezpečiť činnosť matriky v matričnom obvode Zlaté Klasy

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

15 633,00

0,00

0,00

15 633,00

15 633,00

0,00

0,00

15 633,00

15 219,34

0,00

0,00

15 219,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie činnosti matriky v matričnom obvode Zlaté Klasy

Mu: počet úkonov vykonaných matrikárkou v priebehu roka

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

1000,001000,001000,00

960,00

0 0 0

980,00 1000,00 0 0 0

5 / 19



Podprogram: 4.2
Názov: Evidencia obyvateľstva

Zodpovednosť: referentka evidencie

Zámer: zabezpečiť kvalitnú a flexibilnú evidenciu obyvateľov obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 200,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

1 200,00

1 229,01

0,00

0,00

1 229,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie kvalaitnej a flexibilnej evidencie obyvateľov obce

Mu: počet úkonov za rok

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

100,00100,00100,00

95,00

0 0 0

100,00 100,00 0 0 0

Podprogram: 4.3
Názov: Cintorínske služby

Zodpovednosť: Richard Méhes, Šípošová Cecília

Zámer: zabezpečiť prehľadnosť hrobových miest a úprava cintorína a domu smútku

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 700,00

10 000,00

0,00

13 700,00

8 700,00

3 000,00

0,00

11 700,00

4 843,71

3 029,03

0,00

7 872,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie prehľadnosti horobých miest

Mu: kompletná elektronická evidencia hrobových miest a nájomných zmlúv v %

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

100,00100,00100,00

100,00

0 0 0

100,00 100,00 0 0 0

Cieľ: zabezpečenie úpravy cintorína a domu smútku

Mu: spravovaná plocha cintorína v %

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

100,00100,00100,00

100,00

0 0 0

100,00 0 0 0 0
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Podprogram: 4.4
Názov: Spoločný stavebný úrad

Zodpovednosť: Spoločný stavebný úrad

Zámer: zabezpečiť flexibilnú stavebnú reguláciu v obci v súlade s územným plánom

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

39 858,00

0,00

0,00

39 858,00

39 858,00

0,00

0,00

39 858,00

38 959,23

0,00

0,00

38 959,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie flexibilnej stavebnej regulácie v obci v súlade s územným plánom

Mu: počet stavebných konaní v zákonom stanovených lehotách

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

60,0060,0050,00

50,00

0 0 0

60,00 60,00 0 0 0

Podprogram: 4.5
Názov: Miestny rozhlas

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť kvalitné a širokodostupné vysielanie miestneho rozhlasu

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie kvalitéhoej a širokodostupného vysielania miestneho rozhlasu

Mu: počet  reproduktorov

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

73,0073,0073,00

73,00

0 0 0

73,00 73,00 0 0 0

Podprogram: 4.6
Názov: Terénna sociálna práca

Zodpovednosť: terénni sociálni pracovníci a asistent

Zámer: poradenskými aktivitami pomôcť členom komunity zvládať a riešiť zložité životné situácie

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

25 252,00

0,00

0,00

25 252,00

25 252,00

0,00

0,00

25 252,00

26 001,41

0,00

0,00

26 001,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: poradenské aktivity

Mu: počet návštev centra denne

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

10,0010,0010,00

10,00

0 0 0

10,00 10,00 0 0 0

7 / 19



Program: 5
Názov: Odpadové hospodárstvo

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

čistá, ekologicky orientovaná obec

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

114 590,00

0,00

0,00

114 590,00

117 590,00

0,00

0,00

117 590,00

110 959,28

0,00

0,00

110 959,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 5.1
Názov: Zber a vývoz odpadu

Zodpovednosť: starosta obce

Zámer: zabezpečiť zber a odvoz KO rešpektujúci potreby obyvateľov obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

114 590,00

0,00

0,00

114 590,00

117 590,00

0,00

0,00

117 590,00

110 959,28

0,00

0,00

110 959,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie zberu a odvozu KO 

Mu: počet vývozov KO

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

55,0055,0055,00

55,00

0 0 0

55,00 55,00 0 0 0
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Program: 6
Názov: Pozemné komunikácie

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

bezpečné a pravidelne udržiavané pozemné komunikácie a verejné priestranstvá v obci

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

7 500,00

109 800,00

0,00

117 300,00

16 100,00

109 800,00

0,00

125 900,00

15 033,14

67 028,52

0,00

82 061,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 6.1
Názov: Správa a údržba miestnych komunikácii

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť celoročnú údržbu komunikácii v obci

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

7 000,00

109 800,00

0,00

116 800,00

15 600,00

109 800,00

0,00

125 400,00

14 663,16

67 028,52

0,00

81 691,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie celoročnej údržby komunikácií v obci

Mu: celková udržiavaná dlžka spevnených komunikácii v km

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

15,0015,0015,00

15,00

0 0 0

15,00 15,00 0 0 0

Podprogram: 6.3
Názov: Zimná údržba miestnych komunikácii

Zodpovednosť: starosta a pracovníci VZ

Zámer: zabezpečiť flexibilné sprejazdnenie ciest v zimnej sezóne

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

369,98

0,00

0,00

369,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie flexibilného sprejazdnenia ciest v zimnej sezóne

Mu: počet výjazdov na sprejazdnenie ciest

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

5,005,005,00

5,00

0 0 0

5,00 5,00 0 0 0
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Program: 7
Názov: Vzdelávanie

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

moderné a progresívne školstvo v obci

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

348 898,00

20 000,00
0,00

368 898,00

357 246,00

40 000,00
0,00

397 246,00

373 408,65

40 451,67
0,00

413 860,32

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Podprogram: 7.1
Názov: Materská škola

Zodpovednosť: riaditelia MŠ

Zámer: zabezpečiť kvalitné predprimárne vzdelávanie

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

233 398,00

0,00

0,00

233 398,00

240 861,00

0,00

0,00

240 861,00

251 824,80

0,00

0,00

251 824,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečienie kvalitného predprimárneho vzdelávania

Mu: počet detí v MŠ v kalendárnom roku

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

130,00130,00130,00

130,00

0 0 0

130,00 130,00 0 0 0

Podprogram: 7.2
Názov: Školská jedáleň

Zodpovednosť: vedúce ŠJ

Zámer: zabezpečenie kvalitného stravovania pre deti MŠ, žiakov ZŠ a ich zamestnancov

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

115 100,00

20 000,00

0,00

135 100,00

115 985,00

40 000,00

0,00

155 985,00

121 102,45

40 451,67

0,00

161 554,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie kvalitného stravovania pre deti MŠ, žiakov ZŠ a ich zamestnancov

Mu: celkový počet stravníkov

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

560,00550,00550,00

560,00

0 0 0

550,00 560,00 0 0 0
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Podprogram: 7.3
Názov: Špeciálna základná škola

Zodpovednosť:

Zámer:

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

400,00

0,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

400,00

481,40

0,00

0,00

481,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Program: 8
Názov: Kultúra

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

kultúrne vyžitie pre všetkých obyvateľov a návštevníkov obce

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

48 168,00

14 000,00

0,00

62 168,00

51 898,00

82 669,00

0,00

134 567,00

45 315,28

11 192,69

0,00

56 507,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 8.1
Názov: Miestna knižnica

Zodpovednosť: pracovník MK

Zámer: zabezpečiť  knižnično-informačné služby

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

15 868,00

0,00

0,00

15 868,00

17 598,00

0,00

0,00

17 598,00

15 821,65

0,00

0,00

15 821,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie knižnično-informačnej služby

Mu: počet výpožiečiek v knižnici v danom roku

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

500,00500,00500,00

520,00

0 0 0

510,00 500,00 0 0 0
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Podprogram: 8.2
Názov: Kultúrny dom I.

Zodpovednosť:

Zámer: zabezpečiť priestor pre kultúrne a spoločenské aktivíty v obci

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

25 800,00

14 000,00

0,00

39 800,00

28 800,00

82 669,00

0,00

111 469,00

26 229,02

11 192,69

0,00

37 421,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie priestoru pre kultúrne a spoločenské aktivít v obci

Mu: počet zorganizovaných podujatí ročne

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

10,0010,0015,00

12,00

0 0 0

10,00 10,00 0 0 0

Podprogram: 8.3
Názov: Kultúrny dom II.

Zodpovednosť:

Zámer: zabezpečiť kultúrnu výchovu rómskej mládeže

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 900,00

0,00

0,00

3 900,00

2 900,00

0,00

0,00

2 900,00

1 723,86

0,00

0,00

1 723,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie kultúrnej výchovu rómskej mládeže

Mu: počet podujatí

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

000

0

0 0 0

0 0 0 0 0

Podprogram: 8.4
Názov: Mládežnícky klub II.

Zodpovednosť:

Zámer: zabezpečiť prevádzku MK

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

2 600,00

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

2 600,00

1 540,75

0,00

0,00

1 540,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie prevádzky MK

Mu: počet stretnutí s deťmi

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

000

0

0 0 0

0 0 0 0 0
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Program: 9
Názov: Šport

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

dostupné športové aktivity všetkým vekovým kategoriam

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

70 628,00

0,00
0,00

70 628,00

79 628,00

44 000,00
0,00

123 628,00

78 092,19

43 365,84
0,00

121 458,03

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Podprogram: 9.1
Názov: Podpora tradície športu v obci

Zodpovednosť: predsedovia jednotlivých klubov

Zámer: podporiť široké spektrum športových aktivít

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

70 628,00

0,00

0,00

70 628,00

79 628,00

44 000,00

0,00

123 628,00

78 092,19

43 365,84

0,00

121 458,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: podporenie širokého spektra športových aktivít v obci

Mu: počet poskytnutých dotácií

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

5,005,007,00

7,00

0 0 0

5,00 5,00 0 0 0

Cieľ: zabezpečenie podmienok pre športové aktivity v obci

Mu: týždenná údržba ŠA

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

50,0050,0050,00

50,00

0 0 0

50,00 0 0 0 0
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Program: 10
Názov: Prostredie pre život

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

kvalitné prostredie pre život a oddych pre všetkých obyvateľov obce

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

194 521,00

0,00
0,00

194 521,00

206 875,00

0,00
0,00

206 875,00

188 077,29

0,00
0,00

188 077,29

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Podprogram: 10.1
Názov: Verejné osvetlenie

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť bezpečnosť v obci

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

17 100,00

0,00

0,00

17 100,00

15 100,00

0,00

0,00

15 100,00

15 290,09

0,00

0,00

15 290,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie osvetlenia všetkých ulíc v obci

Mu: počet svetelných telies

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

150,00150,00150,00

150,00

0 0 0

150,00 150,00 0 0 0

Podprogram: 10.2
Názov: Verejná zeleň

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť starostlivosť o verejnú zeleň

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

145 921,00

0,00

0,00

145 921,00

147 225,00

0,00

0,00

147 225,00

130 291,01

0,00

0,00

130 291,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie starostlivosti o verejnú zeleň

Mu: počet pracovníkov na každodennú údržbu

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

7,007,007,00

7,00

0 0 0

7,00 7,00 0 0 0
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Podprogram: 10.3
Názov: Údržba budov a ostatných nehnuteľných majetkov obce

Zodpovednosť: starosta

Zámer: udržiavanie budov majetku obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

31 500,00

0,00

0,00

31 500,00

44 550,00

0,00

0,00

44 550,00

42 496,19

0,00

0,00

42 496,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: udržiavanie budov majetku obce

Mu: počet revíznych kontrol budov

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

4,004,004,00

4,00

0 0 0

4,00 0 0 0 0

Program: 11
Názov: Rozvoj obce a bývanie

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

dostupné bývanie pre občanov

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

69 650,00

5 000,00

0,00

74 650,00

73 350,00

67 222,00

0,00

140 572,00

67 680,52

44 695,68

0,00

112 376,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 11.1
Názov: Nájomné byty

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť dostupné bývanie v nájomných bytoch

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

22 900,00

0,00

0,00

22 900,00

22 900,00

0,00

0,00

22 900,00

22 361,25

0,00

0,00

22 361,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie dostupného bývania v nájomných bytoch

Mu: počet bytových jednotiek

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

18,0018,0018,00

18,00

0 0 0

18,00 18,00 0 0 0
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Podprogram: 11.2
Názov: Byty nižšieho štandardu

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť dostupné bývanie v nájomných bytoch

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

11 400,00

0,00

0,00

11 400,00

12 100,00

0,00

0,00

12 100,00

13 086,17

0,00

0,00

13 086,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie dostupného bývania v nájomných bytoch

Mu: počet bytových jednotiek

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

28,0028,0028,00

28,00

0 0 0

28,00 28,00 0 0 0

Podprogram: 11.3
Názov: Nákup pozemkov

Zodpovednosť: starosta

Zámer: nákup pozemkov

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: nákup pozemkov 

Mu: rozloha v m2

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

00500,00

500,00

0 0 0

0 0 0 0 0

Podprogram: 11.4
Názov: Rozvoj obce

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť rozvíjajúcu sa obec

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

35 350,00

5 000,00

0,00

40 350,00

38 350,00

67 222,00

0,00

105 572,00

32 233,10

44 695,68

0,00

76 928,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie služieb pre obec

Mu: počet úkonov

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

20,0020,0020,00

20,00

0 0 0

20,00 20,00 0 0 0
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Program: 12
Názov: Sociálne služby a pomoc

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

snaha obce o zníženie sociálnych problémov

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

38 424,00

0,00
0,00

38 424,00

47 424,00

6 000,00
0,00

53 424,00

36 661,89

8 312,88
0,00

44 974,77

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Podprogram: 12.1
Názov: Opatrovateľská služba v byte občana

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečiť starostlivosť pre odkázaných obyvateľov obce v ich domácnosti

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

136,00

0,00

0,00

136,00

136,00

0,00

0,00

136,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie starostlivosti pre odkázaných obyvateľov obce v ich domácnosti

Mu: počet opatrovaných osôb

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

002,00

2,00

0 0 0

0 0 0 0 0

Podprogram: 12.2
Názov: Klub dôchodcov

Zodpovednosť: starosta

Zámer: zabezpečenie podmienok pre stretnutia dôchodcov

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

4 788,00

0,00

0,00

4 788,00

9 788,00

6 000,00

0,00

15 788,00

4 081,79

8 312,88

0,00

12 394,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: zabezpečenie podmienok pre stretnutia dôchodcov

Mu: počet podujatí ročne

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

15,0015,0015,00

15,00

0 0 0

15,00 15,00 0 0 0
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Podprogram: 12.3
Názov: Jednorázové sociálne dávky

Zodpovednosť: starosta

Zámer: jednorázová pomoc dôchodcom a invalidom

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

33 500,00

0,00

0,00

33 500,00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

32 580,10

0,00

0,00

32 580,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: jednorázová pomoc dôchodcom a invalidom

Mu: počet vyplatených jednorázových dávok

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

250,00220,00220,00

220,00

0 0 0

220,00 250,00 0 0 0

Program: 13
Názov: Podporná činnosť - administratíva

Časové ohraničenie: 01.01.2017 Dátum do: 31.12.2017

Zámer:

Komentár:

bezproblémový a efektívny chod obecného úradu

Dátum od:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

161 073,00

0,00

15 210,00

176 283,00

162 358,00

0,00

15 210,00

177 568,00

158 084,58

0,00

15 198,65

173 283,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podprogram: 13.1
Názov: Ucelená administratívna agenda OÚ

Zodpovednosť: prednosta

Zámer: komplexná administratívna agenda OÚ

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

157 808,00

0,00

0,00

157 808,00

159 093,00

0,00

0,00

159 093,00

154 831,19

0,00

0,00

154 831,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: komplexná administratívna agenda OÚ

Mu: počet stránkových dní za týždeň

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

4,004,004,00

4,00

0 0 0

4,00 4,00 0 0 0
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Podprogram: 13.2
Názov: Finančná oblasť

Zodpovednosť: starosta

Zámer: znižovanie zadlženosti obce

Komentár:

Rozpočet
po zmenách v Eur

Čerpanie
rozpočtu v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2019 v Eur

Návrh 
rozpočtu r. 2018 v Eur

Schválený 
rozpočet v Eur

Bežný rozpočet:   

Kapitálový rozpočet:   

Spolu:   

Finančné operácie:   

3 265,00

0,00

15 210,00

18 475,00

3 265,00

0,00

15 210,00

18 475,00

3 253,39

0,00

15 198,65

18 452,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cieľ: bezproblémové splácanie úverov

Mu: počet nezaplatených splátok

Rok: 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

000

0

0 0 0

0 0 0 0 0

Spolu za programový rozpočet
0
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